P€RDOM0 VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

Sefior
JUEZ TERCERO DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA - HUILA

E.

Ref.

S.

D.

Contra:

Rad.

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS

E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com

Abogada

FERNEY MENDOZA

2019-00713

PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

actuando en mi condicidn

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar

la liquidacién del crédito en cabeza del demandado.

La liquidacidén es la siguiente:

CAPITAL: $7.740.186,00

INT. PLAZO: $623.909,00

INT. MORA: $7.731.457,50

TOTAL LIQUIDACION: $16.095.552,50

ANO | DESDE | HASTA | CAPITAL TASA % ANUAL | DIAS | INTERESES SALDO
05/05/19 | 31/05/19 237,192.00 29.01% 26 5,925.25 5,925.25
01/06/19 | 30/06/19 478,569.00 28.95% 30 11,545.48 17,470.73
01/07/19 | 31/07/19 724,205.00 28.92% 31 18,035.12 35,505.85

2019 01/08/19 | 31/08/19 974,175.00 28.98% 31 24,310.54 59,816.39
01/09/19 | 30/09/19 1,228,555.00 28.98% 30 29,669.60 89,485.99
01/10/19|31/10/19| 7,740,186.00 28.65% 31 190,956.84 280,442.83
01/11/19|30/11/19 7,740,186.00 28.55% 30 184,151.93 464,594.75
01/12/19|31/12/19| 7,740,186.00 28.37% 31 189,090.59 653,685.35
01/01/20|31/01/20 7,740,186.00 26.16% 31 174,360.59 828,045.94
01/02/20 | 29/02/20 7,740,186.00 28.59% 29 178,262.93 1,006,308.87
01/03/20|31/03/20| 7,740,186.00 28.43% 31 189,490.50 1,195,799.38
01/04/20|30/04/20| 7,740,186.00 28.04% 30 180,862.35 1,376,661.72
01/05/20|31/05/20| 7,740,186.00 27.29% 31 181,892.22 1,558,553.94

2020 01/06/20 | 30/06/20 7,740,186.00 27.18% 30 175,315.21 1,733,869.16
01/07/20|31/07/20 7,740,186.00 27.18% 31 181,159.05 1,915,028.21
01/08/20 | 31/08/20 7,740,186.00 27.44% 31 182,891.99 2,097,920.20
01/09/20|30/09/20| 7,740,186.00 27.53% 30 177,572.77 2,275,492.97
01/10/20 | 31/10/20 7,740,186.00 27.14% 31 180,892.45 2,456,385.42
01/11/20|30/11/20 7,740,186.00 26.76% 30 172,606.15 2,628,991.57
01/12/20|31/12/20 7,740,186.00 26.19% 31 174,560.54 2,803,552.11
01/01/21 | 31/01/21 7,740,186.00 25.98% 31 173,160.86 2,976,712.97
01/02/21|28/02/21| 7,740,186.00 26.31% 28 158,390.01 3,135,102.98
01/03/21|31/03/21 7,740,186.00 26.12% 31 174,093.98 3,309,196.96
01/04/21 | 30/04/21 7,740,186.00 25.97% 30 167,510.53 3,476,707.49

2021 | 01/05/21 | 31/05/21 7,740,186.00 25.83% 31 172,161.09 3,648,868.57
01/06/21|30/06/21| 7,740,186.00 25.82% 30 166,543.00 3,815,411.58
01/07/21|31/07/21 7,740,186.00 25.77% 31 171,761.18 3,987,172.75
01/08/21 | 31/08/21 7,740,186.00 25.86% 31 172,361.04 4,159,533.79
01/09/21 | 30/09/21 7,740,186.00 25.79% 30 166,349.50 4,325,883.29
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01/10/21 31/10/21 7,740,186.00 25.62% 31 170,761.40 4,496,644.70
01/11/21|30/11/21 7,740,186.00 25.91% 30 167,123.52 4,663,768.21
01/12/21|31/12/21 7,740,186.00 26.19% 31 174,560.54 4,838,328.76
01/01/22 | 31/01/22 7,740,186.00 26.49% 31 176,560.09 5,014,888.85
01/02/22 | 28/02/22 7,740,186.00 27.45% 28 165,252.97 5,180,141.82
01/03/22|31/03/22| 7,740,186.00 27.71% 31 184,691.59 5,364,833.41
01/04/22 | 30/04/22| 7,740,186.00 28.58% 30 184,345.43 5,5649,178.84
01/05/22 | 31/05/22 7,740,186.00 29.57% 31 197,088.79 5,746,267.62
2022 01/06/22 | 30/06/22 7,740,186.00 30.60% 30 197,374.74 5,943,642.37
01/07/22 | 31/07/22 7,740,186.00 31.92% 31 212,751.91 6,156,394.28
01/08/22 | 31/08/22 7,740,186.00 33.32% 31 222,083.14 6,378,477.42
01/09/2230/09/22| 7,740,186.00 35.25% 30 227,367.96 6,605,845.38
01/10/22 | 31/10/22 7,740,186.00 36.92% 31 246,077.71 6,851,923.09
01/11/22|30/11/22 7,740,186.00 36.67% 30 236,527.18 7,088,450.28
01/12/22 | 31/12/22 7,740,186.00 39.46% 31 263,007.22 7,351,457.50

La liquidacién tiene un

saldo a la fecha de DIECISEIS

MILLONES NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS
PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE.

($16.095.552,50) .

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima

autorizada por la Superfinanciera,

de 2022.

Atentamente,l

JOHANNA PAﬁPICIA PERDOMO
1.075.213.317 de Neiva
N®-227.654 del C. S.

C.C. \N°

T.P.

SALINAS

de la J.

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)

hasta el 31 de Diciembre




